РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.12.2016 № 46
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.02.2016 № 17 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения , в целях  исполнения Указа Президента от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.02.2016 № 17 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. в абзацах первом и пятом пункта 3 Приложения слова «Главе Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «главе Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

1.2. в абзаце первом пункта 4 Приложения слова «Главе Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «главе Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

1.3. в пункте 8 слова Главе Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «главе Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

1.4. в Приложении 1 к Положению слова «Главе Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить на слова «Главе Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения http://olhovorogskoe.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                               А.В.Болдырев